муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа NЬ 4

Невьянского городского округа

Код
Форма по ОКУД

по оКПо 5зз7 5177

Номер документа дата составления

39-у 05.02.2020прикАз
\

о прuеме в 1-й lo,цacc

На основании Закона РоссийскоЙ Федерации <Об образовании в Рос-

сИйскойФедераЦии>оТ29.|2.2012гоДаJ&273-ФЗ,ПриказаМинобрнаУки
РоссийскоЙ Федерации от 22.0|.2014 года Jф 32 <Об утверждении порядка

приема граждан на обучение по образовательным про|раммам нач€LJIьного

общего, oa"ou"oro общегО и среднего общеГо образования>, Приказа Управ-

ления образования невьянского городского округа от 22.0|.2016 года J\Гэ 20-Д

коб утверждении новой редакции адiминистративного регламента (зачисле-

ние ; образовательное учреждение Невьянского городского округа>, Приказа

Управлйия образования Невъянского городского округа от 26,01,2018 ко
закреплении муниципаJIьных общеобразовательных учреждений за террито-

риямч Невъянского городского округа для приема граждан на обуление по

ъ.поu"urм общеобразовательным про|раммам)), Положения (О приеме гра-

ждан в муниципа11ъное бюджетное общеобразователъное учреждение сред-

нюю общеобразователЬную школу Nэ 4 Невьянского городского округа) от

23.01.2015 года и заявления родителей (законных представителей) несовер-

шеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять 05 февраля 2о2О года в муницип€lJIъное бюджетное общеоб-

р€IзоватеJIьное учреждение среднюю общеобразовательную школу М4
невъянского городского округа на обучение в первый класс:

Селеверстову Яну Длександровну, 28.06.201 З года рождения;
- дбаштамовУ ДлёнУ ДлександровнУ, 2з.08.2013 года рождения;

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой

Руководитель С.Г.Колногоров

ffi-
il};92

ffi
э;;Х4
%m